Проект

Повестка дня
заседания комитета по собственности и экономической политике
Законодательного Собрания Иркутской области

21 октября 2015 года                                                                            г. Иркутск
						ул. Ленина 1а,
каб. 414
09:30
1. Об отзыве проекта федерального закона № 830326-6 «О внесении изменения в часть 1 статьи 89 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части предоставления гражданам других благоустроенных жилых помещений в связи с выселением), внесенного Законодательным Собранием Иркутской области.
Докладчик:
Носенко Ольга Николаевна – председатель комитета по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области.
Приглашенные:
Представитель правового управления аппарата Законодательного  Собрания Иркутской области.
Представитель прокуратуры Иркутской области.
Представитель Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области.
Представитель от ассоциации муниципальных образований Иркутской области.
Представитель министерства юстиции Иркутской области.
[bookmark: _GoBack]